
Reptider 17 maj 2025 Dansstudion 

Reptider Sundsta avslutning 17 maj   förest. 

09.40 Shape 1 Evelina 13.30 

09.50 Nr 92 Modern 11-13 Evelina 13.30 

10.00 nr 26 Jazz 11-13 Evelina 13.30 

10.10 Nr 38 musikaljazz Evelina 13.30 

10.20 nr 87 Modern avancerad Evelina båda 

10.30 Nr 77 Showdance/stage 12-13 Erica 13.30 

10.40 Nr 76 showdance f 7 -14 Erica 13.30 

10.50 nr 91 Performance Mire båda 

11.00 paus     

11.10 Center 1 IA Evelina 13.30 

11.20 nr 41 Jazz avancerad 1 IA båda 

11.30 nr 41 jazz avancerad 2 IA båda 

11.40 Nr 94 Musikaljazz vuxen Jimmy/IA 13.30 

11.50 Nr 58 Streetjazz  Jimmy  13.30 

12.00 Clude IA 13.30 

12.10 Nr 31 mixed commercial 10-13 
Klara 
Filippa 13.30 

12.20 Nr 29 jazzmix f 14-15 Susanne 13.30 

12.30 lunch tekniker rep final     

        

  FÖRESTÄLLNING 13.30-15.00     

 

Reptider Sundsta avslutning 17 maj   förest. 

15.20 nr 96 jazzfunk vuxen IA 18.00 

15.30 nr 36 Contemporary jazz 1 IA Ann 18.00 

15.40 Nr 36 Contemporary jazz 2 IA Ann 18.00 

15.50 Fusion mfl Malins koreografi IA 18.00 

16.00 Fusion IA 18.00 

16.10 Center 2 IA Evelina 18.00 

16.20 Shape 2 Evelina 18.00 

16.30 Nr 19 modern vuxen Evelina 18.00 

16.40 Nr 51 commercial jazz 07-09 
Samira 
Tilde 18.00 

16.50 nr 32 Showjazz 09-11 
Samira 
Tilde 18.00 

17.00 nr 65 sassy ung/vux Lina 18.00 

17.10 Nr 03 sassy 11-14 år Lina 18.00 

17.20 
Nr 45 sassy commercial jazz 10-13 
år Nathalie 18.00 

17.30 Paus tekniker Rep final     

        

  FÖRESTÄLLNING 18.00-19.30     



 Dansstudions våravslutning 17 maj 2025 

 Förslag program kl 13.30   

   förest rep 

1 Nr 38 musikaljazz Evelina 13.30 10.10 

2 Nr 92 Modern 11-13 Evelina 13.30 09.50 

3 Nr 94 Musikaljazz vuxen Jimmy/IA 13.30 11.40 

4 nr 41 jazz avancerad 2 IA båda 11.30 

5 Nr 77 Showdance/stage 12-13 Erica 13.30 10.30 

6 nr 26 Jazz 11-13 Evelina 13.30 10.00 

7 nr 91 Performance Mire båda 10.50 

8 Nr 29 jazzmix f 14-15 Susanne 13.30 12.20 

9 Clude IA 13.30 12.00 

10 Shape 1 Evelina 13.30 09.40 

11 nr 87 Modern avancerad Evelina båda 10.20 

12 Nr 31 mixed commercial 10-13 
Klara 
Filippa 13.30 12.10 

13 Nr 58 Streetjazz  Jimmy  13.30 11.50 

14 nr 41 Jazz avancerad 1 IA båda 11.20 

15 Nr 76 showdance f 7 -14 Erica 13.30 10.40 

16 Center 1 IA Evelina 13.30 11.10 

17 Final     12.30 

     

 Förslag program 17 maj kl 18.00  
   förest rep 

1 Nr 36 Contemporary jazz 1 IA Ann 18.00 15.30 

2 nr 41 jazz avancerad 2 IA båda 11.30 

3 nr 32 Showjazz 09-11 
Samira 
Tilde 18.00 16.50 

4 nr 65 sassy ung/vux Lina 18.00 17.00 

5 nr 96 jazzfunk vuxen IA 18.00 15.20 

6 nr 91 Performance Mire båda 10.50 

7 Shape 2 Evelina 18.00 16.20 

8 Nr 19 modern vuxen Evelina 18.00 16.30 

9 Nr 51 commercial jazz  07-09 
Samira 
Tilde 18.00 16.40 

10 Center 2 IA Evelina 18.00 16.10 

11 Nr 36 Contemporary jazz 2 IA Ann 18.00 15.40 

12 nr 87 Modern avancerad Evelina 18.00 10.20 

13 
Nr 45 sassy commercial jazz 10-13 
år Nathalie 18.00 17.20 

14 Fusion IA 18.00 16.00 

15 nr 41 Jazz avancerad 1 IA båda 11.20 

16 Nr 03 sassy 11-14 år Lina 18.00 17.10 

17 Fusion mfl Malins koreografi IA 18.00 15.50 

18 Final     17.30 



 


